
CAMPEONATO BRASILEIRO DE ORIENTAÇÃO SPRINT 2023 - PERCURSO 2
Brasília-DF 18.11.2023

Confederação Brasileira de Orientação

Pablo Augusto Gonçalves
Associação Desportiva Almirante
Adalberto Nunes
Percurso : H21E
Distancia : 2800m (Desnivel 24m)
Tempo : 0:15:22 (5'29"/km)

8/28 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Gelson Andrey Zago Togni 0:12:29
2. Leandro Junior do Nascimento 0:13:29
3. Everton Daniel Markus 0:13:33

1. 202 00:01:31 198m 7'40"/km
2. 237 00:00:49 00:02:20 95m 8'36"/km
3. 221 00:00:28 00:02:48 87m 5'22"/km
4. 210 00:01:17 00:04:05 161m 7'58"/km
5. 209 00:00:12 00:04:17 36m 5'33"/km
6. 208 00:00:53 00:05:10 67m 13'11"/km
7. 207 00:01:14 00:06:24 67m 18'24"/km
8. 236 00:00:41 00:07:05 193m 3'32"/km
9. 217 00:00:52 00:07:57 134m 6'28"/km

10. 215 00:00:24 00:08:21 63m 6'21"/km
11. 216 00:00:37 00:08:58 111m 5'33"/km
12. 233 00:00:29 00:09:27 136m 3'33"/km
13. 203 00:00:45 00:10:12 145m 5'10"/km
14. 204 00:00:54 00:11:06 69m 13'03"/km
15. 240 00:00:55 00:12:01
16. 219 00:00:05 00:12:06
17. 205 00:00:29 00:12:35 49m 9'52"/km
18. 220 00:01:25 00:14:00 279m 5'05"/km
19. 248 00:00:29 00:14:29 61m 7'55"/km
20. 235 00:00:23 00:14:52 80m 4'48"/km
21. 230 00:00:30 00:15:22 152m 3'17"/km
22. 999 00:00:00 00:15:22 35m 0'00"/km
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